
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 16.07.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 2 / Adressen

ESV Bavaria Ingolstadt G3

Spieltag: Donnerstag

Startzeit: 18:15 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 6

.

Zehetbauer, Hans

85053 Ingolstadt, Franz-Marc-Str. 12a

Tel.: 0841 61 990 Mobil: 0176 328 57 401

.

zedi.9598@web.de

ESV Ingolstadt

85053 Ingolstadt, Geisenfelderstr. 1

Tel.: 0841-65313

.

kegel-fan@gmx.de

KMS FKC/SKC Neuburg G1

Spieltag: Sonntag

Startzeit: 14:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Hoyng, Hermann J.

86633 Neuburg/Do., Matthias-Bauer-Str.38A

Tel.: 08431 38 947 Mobil: 0177 911 98 13

.

hjhoyng@t-online.de

Mehrfachturnhalle Neuburg

86633 Neuburg, Berliner Straße 162

Tel.: 08431 618 160

.

.

SG Edelshausen G1

Spieltag: Mittwoch

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Baumgartner, Gerda

86529 Schrobenhausen, Förster-Kramer-Str. 5

Tel.: 08252 61 91 Mobil: 0163 980 94 48

.

gerda2020@yahoo.de

SG Edelshausen

86529 Edelshausen, In der Scherau 11

Tel.: 08252-889314

.

sgedelshausen@yahoo.de

SKC Burgheim G2

Spieltag: Sonntag

Startzeit: 17:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Etsberger, Herbert

86666 Burgheim, Lerchenstr. 10

Tel.: 08432 10 57 Mobil: 0175 51 69 865

.

herbert.etsberger88@gmail.com

Kegelheim Stepperg

86643 Stepperg, Hatzenhofenerstraße 38

Tel.: 08434-920044

.

kv.stepperg@t-online.de

SpG Friedrichsh./TV1861 G1

Spieltag: Mittwoch

Startzeit: 19:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Hermann, Rainer

85059 Ingolstadt-Friedrichshofen, Rheinpfalzstr. 2A

Tel.: 0841 84 876 Mobil: 0162 982 91 63

.

rainer.hermann@kegelsportwart.de

VfB Friedrichshofen

85049 Ingolstadt, Ochsenmühlstraße 20

Tel.: 0841-84876

.

rainer.hermann@kegelsportwart.de

SV Zuchering G2

Spieltag: Sonntag

Startzeit: 13:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Suchy, Nicole

86564 Hohenried, St.-Margaretha-Str. 1

Tel.: 08454 96 21 230 Mobil: 0151 12 45 69 41

.

sonnenschein.79@gmx.de

Sportheim SV Zuchering

85051 Ingolstadt-Zuchering, Seeweg 17

Tel.: 08450-8933

.

geschaeft@sv-zuchering.de


